
 
1

                                                                                                                        
                           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

                     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

                            ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
               ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 

                                  ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 

 

                     ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ          Μαρούσι,   22-11-2016     

                 ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ                                                               Αρ. Πρωτ. Κ1/198947  

                  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ               

 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα : http://www.gsae.edu.gr 

Πληροφορίες :  Σ. Μπάκα 

Τηλέφωνο : 213 131 1635 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
             

ΘΕΜΑ: «Συμπληρωματικές Aποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στα 

Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) για το σχολικό έτος 2016-2017» 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

        Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2525/ 97 ( Α 188 )«Ενιαίο  Λύκειο , πρόσβαση αποφοίτων του στην Τριτοβάθμια 

Εκπαίδευση, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές       

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 7, παρ. 6, περ. β της αριθμ. 5953/23-06-2014 Υπουργικής Απόφασης «Κανονισμός 

Οργάνωσης και Λειτουργίας των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.)» (ΦΕΚ Α’ 1861).  

4. Το Π.Δ. 114/29-08-2014 (ΦΕΚ 181 ) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων».  

5. Το Π.Δ. 70/22-9-2015 (ΦΕΚ 114 Α/2015) «Ανασύσταση των Υπουργείων…………»  

6. Το Π.Δ. 125/5-11-2016 (Α’210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

7. Την υπ’ αριθμ. 178761/Γ2 (ΦΕΚ 803/10-11-2015) απόφαση «Αποδοχή παραίτησης του Γενικού Γραμματέα Διά 

Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς, του Υπουργείου Παιδείας Έρευνας και Θρησκευμάτων και διορισμός του 

Παπαγεωργίου Παυσανία – Ανδρέα σε θέση μετακλητού Γενικού Γραμματέα Διά Βίου    Μάθησης και Νέας 

Γενιάς του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

8. Την αριθμ. πρωτ. 93258/Α1 (ΦΕΚ 1185/Β΄/19-6-2015) «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή  

Υπουργού» στο Γενικό Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς  του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας 

και Θρησκευμάτων και στους  Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Τμημάτων της ΓΓΔΒΜΝΓ του ΥΠΟΠΑΙΘ». 

9. Την αριθμ. Κ1/129115 /04-08-2016 «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων με επιλογή 

Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας για την κάλυψη θέσεων εκπαιδευτικού προσωπικού στα 

Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας» και τους οριστικούς αξιολογικούς πίνακες για επιλογή Εκπαιδευτικών. 

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού. 

11. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης λειτουργίας των Σ.Δ.Ε.  η οποία εξυπηρετεί το Δημόσιο συμφέρον. 

 

 

 

ΑΔΑ: 7Ω1Σ4653ΠΣ-ΟΤΒ



 
2

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Αποσπούμε για το σχολικό έτος 2016-2017, και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας, ως εξής: 

 

ΑΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Δ.Ε. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ 

ΓΙΑ ΤΟ 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

(Β’ ΑΝΑΘΕΣΗ) Δ/ΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΚΡΗΤΙΚΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 209106 ΠΕ19 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

Α’ ΑΘΗΝΑΣ 

2 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 195124 ΠΕ02  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  

3 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ ΧΑΡΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 215821 ΠΕ19 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

4 ΑΤΤΙΚΗ ΣΔΕ ΑΧΑΡΝΩΝ 

ΝΤΑΛΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ-

ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 199265 ΠΕ13  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 

5 ΚΡΗΤΗ ΣΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 703662 ΠΕ04.01 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

6 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΒΕΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 205103 ΠΕ19 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΙΛΚΙΣ 

7 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-

ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 215644 ΠΕ19 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

8 
ΔΥΤΙΚΗ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΣΔΕ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

(ΤΜΗΜΑ ΕΚΤΟΣ 

ΕΔΡΑΣ 

ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ) 

ΠΟΥΓΑΡΙΔΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 220542 ΠΕ02  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

9 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 
2ο  ΣΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) 
ΤΡΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 169320 ΠΕ06  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Δ.Ε. 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

10 ΘΕΣΣΑΛΙΑ 
2ο  ΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 

(ΦΥΛΑΚΕΣ) 

ΧΑΔΟΥΛΙΤΣΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 223732 ΠΕ04.02 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
                                                                        

 

                  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΈΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                         

 

 
                                                                                                             ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 

κ. Κ. ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δ.Β.Μ.Ν.Γ. 

3. ΥΠ.Π.Ε.Θ./Δνση Προσωπικού Α/θμιας  

Β/θμιας Εκπ/σης Τμήμα Γ’ 

4. Διεύθυνση Διά Βίου Μάθησης 

5. Τμήμα Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού 

Διά Βίου Μάθησης 

6. Τμήμα  Σπουδών, Προγραμμάτων 

και Οργάνωσης Εκπαίδευσης Ενηλίκων  

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ./Γραφείο Προέδρου 

                   /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου 

2. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 

3. Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης 

4. Αναφερόμενα Σ.Δ.Ε. 

5. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς 

ΑΔΑ: 7Ω1Σ4653ΠΣ-ΟΤΒ


		2016-11-22T14:54:06+0200
	Athens




